
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 11 серпня по 15 серпня 2025 року
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	395
	Щодо пересилання адвокатського запиту за належністю
	№вих-726/0/02-10/25
	12.08
2025
	12.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Пересилання запиту
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Щодо розгляду адвокатського запиту
	№вих-727/0/02-10/25
	12.08
2025
	12.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
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	Транспорт
	Розгляд запиту
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	12.08
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	Розгляд звернення
	Текстовий документ
	Лист
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	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	№вих-731/0/02-10/25
	13.08
2025
	13.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
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	Економічна конкуренція
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	13.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
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	Заборгованість
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Щодо надання пропозицій до Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення
	№вих-734/0/01-07/25
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	-
	-
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	Лист
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	Перегляд актів
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	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Щодо штатної чисельності працівників
	№вих-739/0/04-12/25
	15.08
2025
	15.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Штатна чисельність
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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	Щодо виконання розпорядження голови ОДА від 04.02.2015 №42 «Про систему обліку публічної інформації в Рівненській обласній державній адміністрації»
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	-
	Транспорт
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	Лист
	-
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